
--_._._-----,,_.---------
. ..:

WOJt Ombw Lipnlk
woj. Ś~lf!;y(OIV'ly81<:li!

27-540 IJpnik Zarządzenie Nr S4 /2017

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 21 lipca 2017 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespolu

Szkolno-Przedszkolnego w Lipnik

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j, Dz. U z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) art, 98 i 99 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku

Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U z 2017 r, poz. 459 z późno zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia

17 listopada 1964 roku Kodeks Postepowania Cywilnego (t.j. Dz.U. z. 2016r, poz. 1822

z późno zm.) i art, 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postepowania

Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1257.), Wójt Gminy Lipnik zarządza,

co następuje:

§1

l. Udziela się pełnomocnictwa do prowadzenia, zarządzania i reprezentowania na zewnątrz

Zespolu Szkolno-Przedszkolnego w Lipniku dla Dyre tora Danuty Po lit, które

w szczególności upoważnia do:

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lipnik zwanej dalej "Gminą" w zakresie

działalności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipniku w tym do zawierania

i rozwiazywania umów z uwzględnieniem pkt 3.

2. Zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Lipniku.

3. Oddawania nieruchomości lub ich części, w tym lokali użytkowych, będących

w trwałym zarządzie Zespołu Szkolno-Przedszkoln o w Lipniku, w wynajem,

dzierżawę albo użyczenie zgodnie z treścią decyzji o oddaniu w trwały zarząd oraz do

ich wypowiadania z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

4. Reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami


